dal quale si evinca lo svolgimento di attività attinenti l’affidamento; 

2. Requisiti di capacità tecnico-professionali previsti dall’art. 100, c. 1, lett. c): attestazione delle esperienze 
maturate nel settore dell’affidamento nel corso dell’ultimo anno. 

Art. 3 Importo 

L’importo totale è di € 1442,00 (millequattrocentoquarantadue/00), IVA inclusa che sarà pagato a seguito della 
consegna della merce e dell’emissione della fattura elettronica 

Art. 4 Responsabile del Procedimento 
Ai sensi dell’art. 15 del decreto legislativo n. 36/2023 e dell’art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n.